
ยอดรวม

11,518,300

278,000

1,660,500

499,000

40,000

2,158,040

270,000

305,000

5,757,660

357,200

5,242,500

28,086,200

ยอดรวม

0

ขอ้บัญญัติ
งบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

องค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือ
อ าเภอบ้านลาด  จังหวัดเพชรบุรี

โดยทีเ่ป็นการสมควรต้ังงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563  อาศัยอ านาจตามความ
สภาต าบลและองค์การบริหารส่วนต าบล พ.ศ. 2537 มาตรา 87 จึงตราข้อบัญญัติขึ้นไว้โดยความเห็นชอบของสภา

ข้อ 1. ข้อบัญญัติ นี้เรียกว่า ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
ข้อ 2. ข้อบัญญัติ นี้ให้ใช้บังคับต้ังแต่วันที ่1 ตุลาคม พ.ศ. 2562 เป็นต้นไป
ข้อ 3. งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เป็นจ านวนรวมทัง้ส้ิน 28,086,200 บาท
ข้อ 4. งบประมาณรายจ่ายทัว่ไป จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุน

แผนงาน

ดา้นบริหารทัว่ไป

แผนงานบริหารงานทัว่ไป

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ดา้นบริการชมุชนและสังคม

แผนงานการศึกษา

แผนงานสาธารณสุข

แผนงานสังคมสงเคราะห์

แผนงานเคหะและชุมชน

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

ดา้นการเศรษฐกิจ

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

แผนงานการเกษตร

ดา้นการด าเนินงานอ่ืน

แผนงานงบกลาง

งบประมาณรายจ่ายทัง้สิ้น

ขอ้ 5. งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ จ่ายจากรายได ้เป็นจ านวนรวมทัง้สิ้น 0 บาท ดงัน้ี
งบ

รวมรายจ่าย

ขอ้ 6. ให้นายกองค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือปฏิบัตกิารเบิกจ่ายเงินงบประมาณทีไ่ดร้ับอนุมตัิ

ให้เป็นไปตามระเบียบการเบิกจ่ายเงินขององค์การบริหารส่วนต าบลขอ้ 7. ให้นายกองค์การบริหารส่วนต าบลสมอพลือมหีน้าทีร่ักษาการให้เป็นไปตามบัญญัตน้ีิ



ประกาศ ณ วันที ่.....27 เดอืน กันยายน 2562...........

(ลงนาม).......ชัฏ  แสงหิรัญภาดา.........

(นายชัฏ  แสงหิรัญภาดา)

ต าแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนต าบลสมอพ

ลืออนุมัติ

ต าแหน่ง นายอ าเภอบา้นลาด

(ลงนาม)......ภคพัส  ส่งวัฒนายุทธ.........
        (นายภคพัส  ส่งวัฒนายุทธ)


